#### **Maiora non principalia.**

Dies purificationis beate marie festum sancte trinitatis festum de corpore christi festum reliquiarum nativitas beate marie festum omnium sanctorum festum sancti stephani protomartyris.

#### **Maiora dupplicia.**

Festum sancti iohannis apostoli et evangeliste sanctorum innocencium sancti thome martyris dies circumcisionis domini annunciacionis beate marie feria secunda tertia quarta ebdomadatum pasche et pentecostes dominica in octavis pasche. invocacio sancte crucis nativitas sancti iohannes baptiste apostolorum petri et pauli translacio sancti thome martyris exaltacio sancte crucis et festum concepcionis beate marie virginis. Inferiora dupplicia. Sancti andree apostoli thome mathie apostoli gregorii pape et doctoris ambrosii episcopi et doctoris marci evangeliste apostolorum philippi et iacobi sancti iacobi apostoli sancti bartolomei apostoli augustini episcopi et doctoris augustini anglorum apostoli mathei apostoli et evangeliste; michaelis archangeli; sancti ieromini presbiteri et doctoris; translacio sancti regis edwardi et confessoris; luce evangeliste apostolorum simonis et iude.

19.2. In hiis festis dupplicibus chorus regitur a quatuor clericis quorum duo principales semper erunt de superiore gradu. Duo secundarii quandoque erunt de superiore gradu quandoque de secunda forma. De superiore gradu erunt die natalis domini et tribus diebus sequentibus ad placitum. In die epiphanie die pasche et secunda feria, in die ascensionis, die pentecostes et secunda feria, in die assumptionis beate marie virginis et in dedicacione ecclesie erunt omnes de superiore gradu. In ceteris dupplicibus erunt secundarii de secunda forma.

19.3. ¶ Omnia festa que non sunt dupplicia in quibus chorus regitur dicuntur simplicia. In talibus itaque chorus regitur a duobus tantum de secunda forma. In maioribus autem dupplicibus festis committitur discrecioni cantoris quos velit ad chorum regendum ordinare. Ita tamen provideat quod semper principales sint canonici si tot fuerint presentes. In aliis vero festis dupplicibus erunt principales canonici ebdomadarii. Secundarii iuxta cantoris discrecionem eligantur de secunda forma. In simplicibus festis tenentur chorus regere ebdomadarii qui scilicet in tabula dominicali scribuntur ad invitatorium dicendum: et hii quidem chorus regent quandocumque regendus est infra quindecim dies continuos per totum annum quando tabula per septimanas integras discurrit ita quod qui in prima ebdomada est principalis in secunda sit secundarius et vice versa.